
   Č.j.:  17963/2018 

 
Usnesení ze zasedání Rady města konaného dne 16.07.2018 

 

 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 309/2018 schvaluje vymezení prostoru v rozsahu ½ 

tiskové strany v Čáslavských novinách č. 10/2018 pro prezentaci každého z politických subjektů, jejichž 

kandidátní listina bude zaregistrována pro volby do Zastupitelstva města Čáslavi v roce 2018, a které zároveň 

projeví o tento způsob prezentace zájem. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 310/2018  

1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu „Čáslav – oprava mostu 1-MK-7a-M6 v ul. 

Tyršova a mostu 1-MK-11b-M1 v ul. Chotusická“ uchazeče Klopfen a.s.; IČ: 282 22 695, Pitterova 

2855/9, Žižkov 130 00 Praha 3, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou; 

2) pověřuje starostu města uzavřením příslušné smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným 

návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy 

textu. 
 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 311/2018 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo č. 22/2018 mezi Městem Čáslav a firmou TES, spol. s  r. o. na akci „Čáslav – komunikace lokalita Cihelna 

III“.  

 
Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 312/2018 schvaluje záměr města Čáslav na pacht 

pozemku p.č. 2048 o výměře 230 m
2
, nacházející se v k.ú. Čáslav, který je zapsaný na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, za účelem zemědělské činnosti, za 

cenu 0,75 Kč/m
2
/rok, každoročně navýšená o inflaci a to na dobu neurčitou, pro společnost Starkl – zahradník 

spol. s r.o., se sídlem Kalabousek 1661, Čáslav. 
 
 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 313/2018 schvaluje záměr města Čáslav na pronájem 

části pozemku st.p.č. 18/1 o výměře 150 m
2
, nacházející se v k.ú. Filipov u Čáslavi, který je zapsaný na LV č. 

10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, za účelem parkování 

osobních automobilů a nákladních přívěsů, za cenu 5,-- Kč/m
2
/rok + DPH 21%, každoročně navýšená o inflaci a 

to na dobu neurčitou, pro pana S.P., bytem Filipov u Čáslavi. 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 314/2018 souhlasí s ukončením nájemní smlouvy č. 

210/9-05-295-10 ze dne 13.12.2010, uzavřenou mezi městem Čáslav a Českou republikou – Ministerstvem 

obrany na pronájem pozemků p.č. 280/4 o výměře 30 m
2
, p.č. 280/7 o výměře 140 m

2
, p.č. 280/8 o výměře 140 

m
2
, p.č. 280/9 o výměře 130 m

2
, p.č. 280/10 o výměře 115 m

2
, p.č. 280/11 o výměře 140 m

2
, p.č. 280/12 o 

výměře 1150 m
2
, vše v k.ú. Drobovice, zapsané na LV č. 544 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kutná Hora, za účelem vybudování cyklostezky z důvodu uvedeného v důvodové zprávě.  

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 315/2018 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 306/1 o 

výměře 332 m
2
, nacházející se v k.ú. Čáslav, zapsáný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, za účelem rozšíření své zahrady k odpočinku, za cenu 5,-- Kč/m
2
/rok a 

to na dobu tří let, pro paní M.B., bytem Čáslav.  

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 316/2018 schvaluje převod užívacích práv nájmu k bytu 
č. 31, č.p. 440, ul. Boženy Němcové, Čáslav, jehož nájemcem je paní P.H., na jejího partnera V. M. dle důvodové 
zprávy. 
 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 317/2018 uděluje souhlas s užíváním nebytového prostoru místností č. 

234 a č. 228 na Zimním stadionu č.p. 2028, ul. Na Bělišti v Čáslavi, spol. FK Čáslav, a.s., Vodranty, IČ: 279 

26 141, dle důvodové zprávy.  

 
Rada města Čáslavi, jako zástupce vlastníka pozemní komunikace v ulici Zahradní v Čáslavi, po projednání 

svým usnesením č. 318/2018 souhlasí s prodloužením úplné uzavírky a s tím i spojenou přechodnou úpravou 

provozu komunikace v ul. Zahradní v Čáslavi z důvodu rekonstrukce plynovodu za podmínek uvedených 

v důvodové zprávě (prodloužení z důvodu velkého počtu koordinací staveb). 
 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 319/2018 souhlasí s přechodnou úpravou provozu 

související s úplnou uzavírkou železničního přejezdu Skovice a s objízdnou trasou dle přiložené situace v době 

od 23.07.2018 do 02.08.2018. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 320/2018 souhlasí s přechodnou úpravou provozu 

související s úplnou uzavírkou železničního přejezdu v ulici Chrudimská – kolej vlečky Čáslav pila a s objízdnou 

trasou dle přiložené situace v době od 23.07.2018 do 27.07.2018. 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 321/2018 schvaluje prodloužení vyhrazeného 

parkovacího místa v ul. Pražská u č.p. 1625/64 v Čáslavi pro žadatelku a držitelku ZTP paní J.R. v souladu 

s obecně závaznou vyhláškou Města Čáslavi o místních poplatcích v platném znění na dobu 2 let.  

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 322/2018 schvaluje konání akce Hospoda na kolečkách, 

dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 323/2018 schvaluje poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města na V. ročník – Den české historie 2018 ve výši 2.000 Kč, ve znění dle důvodové zprávy. 

 
Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 324/2018 souhlasí s tím, aby na pozemku p.č. 2950 v k.ú. 

Čáslav, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, na LV č. 

10001, byla umístěna výrobna elektrické energie – KGJ KE-MNG 200 eco, včetně akumulační nádrže. 

 
Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 325/2018 schvaluje změnu odpisového plánu Městského 

muzea a knihovny Čáslav na rok 2018, dle předložené žádosti. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 326/2018 

     1) schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky „Elektronizace agend Městského úřadu Čáslav a Městské 

policie Čáslav“ uchazeče VERA, spol. s r.o., IČ: 62587978, se sídlem Lužná 2, 160 00 Praha, který podal 

nejvhodnější nabídku s nabídkovou cenou 3.847.477,- Kč bez DPH; 

     2) pověřuje starostu města uzavřením smlouvy s vybraným zhotovitelem v souladu se závazným návrhem 

smlouvy obsaženým v nabídce vybraného zhotovitele, přípustné jsou pouze formální úpravy textu. 

 

Rada města po projednání svým usnesením č. 327/2018 schvaluje smlouvu o přezkoumání hospodaření města 

Čáslavi za rok 2018 mezi C.J. Audit s.r.o. (auditorka: Ing. J.Č.) a Městem Čáslav, dle důvodové zprávy.   

 
 

 

 

 
 

 

 

        Mgr. Daniel Mikš v. r.                                   Ing. Jaromír Strnad v. r. 
             místostarosta města                                           starosta města  


